
 
ZARZĄDZENIE NR 21.2023 
Wójta Gminy Stare Juchy 

z dnia 16 marca 2023 r. 
 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych w formie 

wsparcia Gminy Stare Juchy w 2023 roku 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, pkt. 15, pkt. 16, pkt. 17, art. 11, art. 13, art. 15, ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  
( Dz.U. z  2022 r. poz. 1327 ze zm.) zgodnie z Uchwałą Nr XL.253.2022 Rady Gminy Stare 
Juchy z dnia 29 listopada 2022 roku,  w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy 
Stare Juchy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, Zarządzeniem  
Nr 10.2023 Wójta Gminy Stare Juchy z dnia 14 lutego 2023 roku,  w sprawie 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare 
Juchy w 2023 roku w formie wsparcia z zakresu: ochrony i promocji zdrowia; kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechnianie 
kultury fizycznej, sportu i turystyki; działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku na rzecz dzieci i młodzieży  po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej 
Wójt Gminy Stare Juchy zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Na wsparcie realizacji zadań Gminy z zakresu ochrony i promocji zdrowia w 2023 r., udziela 

się dotacji następującym podmiotom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowita 

wartość 

projektu 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Uzyskana 

liczba 

punktów 

Przyznana 

kwota dotacji 

4. 

Stowarzyszenie 

Pomocy Humanitarnej 

im. Św. Łazarza z 

siedzibą w Ełku 

Chronimy zdrowie  

i pomagamy – 

wsparcie osób 

starszych i 

niepełnosprawnych 

2023 

40.080,00 zł 30.000,00 zł 12 20.000,00 zł 

 
§ 2.  

 
Na wsparcie realizacji zadań Gminy z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego w 2023 r., udziela się dotacji następującym podmiotom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa oferenta 

Nazwa 

zadania 

Całkowita 

wartość 

projektu 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Uzyskana 

liczba 

punktów 

Przyznana 

kwota 

dotacji 

5. 
Ełckie Stowarzyszenie 

Aktywnych „STOPA”  

Działaj 

Lokalnie 

2023 

81.800,00 zł 10.000,00 zł 12 7.500,00 zł 

6. 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Starych Juchach 

Mikołajki  

w Gminie 

Stare Juchy 

2023 

11.500,00 zł 7.500,00 zł 11,50 7.500,00 zł 

 



 
 

§ 3.  
 

Na wsparcie zadań Gminy z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu  

i turystyki w 2023 r., udziela się dotacji następującym podmiotom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa oferenta 

Nazwa 

zadania 

Całkowita 

wartość 

projektu 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Uzyskana 

liczba 

punktów 

Przyznana 

kwota 

dotacji 

1. 
Ludowy Uczniowski Klub 

Kolarski w Ełku  

Rozwój 

kolarstwa  

w Starych 

Juchach 

19.700,00 zł 12.000,00 zł 11 12.000,00 zł 

2. Stowarzyszenie „GD” 

Klockowe  

L-Maszyny 

– Warsztaty 

Techniczne 

Dla Dzieci 

1.350,00 zł 1.215,00 zł 10,5 1.215,00 zł 

 

 
§ 4.  

 
Na wsparcie zadań Gminy z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży w 2023 r., udziela się dotacji następującym podmiotom: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa oferenta 

Nazwa 

zadania 

Całkowita 

wartość 

projektu 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Uzyskana 

liczba 

punktów 

Przyznana 

kwota 

dotacji 

3. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Starych Juchach 

Fotografia  

z Fire Team 
9.550,00 zł 7.000,00 zł 12 7.000,00 zł 

 
 
 

§ 5. 
 

Ogłoszenie wyników konkursu stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 6.  
 

Ogłoszenie wyników konkursu umieszcza się: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stare Juchy, 

2. na portalu informacyjnym Urzędu Gminy Stare Juchy: www.stare-juchy.pl, 

3. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Stare Juchy.   

 

 
§ 7.  

 
Szczegółowe warunki realizacji w/w zadań określą umowy zawarte  po wejściu w życie 
zarządzenia. 

 

http://www.stare-juchy.pl/


§ 8.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stare Juchy.  
 

§ 9.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

                                                                                                       WÓJT 

                                                                                                         GMINY STARE JUCHY 

  /-/ Ewa Jurkowska-Kawałko 

 

                                                                                                                     

 

 

 
 
 
 

 

  


